
UDSALG
MASSER AF GODE VINTILBUD

Februar

Det er med meget stor respekt for både jorden og området, at filminstruktøren Michael Seresin  

– kendt fra bl.a. Midnight Express, Fame og Harry Potter – laver nogle af Marlboroughs bedste vine.

2014 SERESIN  
SAUVIGNON BLANC MOMO
SERESIN ESTATE LIMITED
1640390914

Duft med nuancer af citrus og 
tropisk frugt. Fyldig og ren smag, 
der afbalanceres af vinens syre.

   
	 100% Sauvignon Blanc

  	 Apéritif /skaldyr /lyse fisk  

  
	 Riedel Sauvignon Blanc

★★★★★★ Finansbureauet

2015 SERESIN PINOT NOIR
SERESIN ESTATE LIMITED
1640420915

Aroma af kirsebær og hindbær. 
Mellemfed fylde med bløde  
tanniner. Forholdsvis sprød  
og tør i eftersmagen.

   
	 100% Pinot Noir

  	 Fadlagret 11 mdr.

  	 Vildt /tapas /risotto  

  
	 Riedel Pinot Noir

GLASSALEN I TIVOLI
Fredag 21. februar 
Kl. 16.00 - 22.30

Læs mere

Film & Dinner

SPAR  OP TIL 50%

Økologisk

Normalpris 145,-
46%
Tilbud 79,-

SPAR

Normalpris 200,-
50%
Tilbud 100,-

SPAR



CHILES FANTASTISKE TERROIR SKABER VIN I TOPKLASSE

GODE TILBUD FRA ITALIEN OG FRANKRIG

Errazuriz' Estate-serie er et fremragende eksempel på, hvad chilensk vin kan. Det er på ingen måde 

en efterligning af fransk eller italiensk vin, men et helt kapitel for sig. Errazuriz er med andre ord vin  

i verdensklasse på sine helt egne præmisser...

Masser af  
gode vine
til gode
priser...

2017 ERRAZURIZ ESTATE  
CHARDONNAY
VINA ERRAZURIZ
1050230917

Duft af syltede stikkelsbær og 
blommer. Lækker cremet smag, 
elegant med en let finish af røg.

   
	 100% Chardonnay

  	 Fede fisk /fjerkræ  

  
	 Riedel Chardonnay

2017 ERRAZURIZ ESTATE 
CARMENERE
VINA ERRAZURIZ
1050280917

Duft af mørke bær og svage 
krydderier. Velafbalanceret  
med nuancer af solbær.

   
	 100% Carmenère

  	 Fadlagret 7 mdr.

  	 Mørkt kød /krydret mad  

  
	 Riedel Shiraz

2017 ERRAZURIZ ESTATE 
MERLOT
VINA ERRAZURIZ
1051330917

Duft af solbær og cedertræ med 
et strejf af chokolade og krydde­
rier. Fyldig og nuanceret smag.

   
	 100% Merlot

  	 Fadlagret 9 mdr.

  	 Lyst/mørkt kød /milde oste  

  
	 Riedel Cabernet/Merlot

Rosé året rundt...
Vinteren er som bekendt årets mørke tid, så hvis 
man indimellem savner solen, så nyd et glas kølig 
rosé, og snart vil minderne om en dejlig sommerdag 
myldre frem. Rosé er en sand fryd for øjet, akkurat 
som en smuk, frostklar dag med højt 
solskin i den hvide sne.

2018 DECORE ROSE
PLAIMONT
1049240918

Forfriskende rosé med en lækker 
sødmefuld eftersmag af jordbær.

   
	 Cabernet Sauvignon /Merlot

  	 Apéritif /tapas /salater  

  
	 Riedel Extreme Rosé

91 Vinbladet.dk

2018 CÔTE DES ROSES ROSE
GERARD BERTRAND
1726480918

Duft af pink grape, solbær og blomster. 
Fyldig smag og en fin syre.

   
	 Grenache Noir /Syrah /Cinsault

  	 Apéritif /skaldyr /lyse fisk  

  
	 Riedel Extreme Rosé

2015 NIPOZZANO RISERVA
FRESCOBALDI, TOSCANA
1031830915

Raffineret, klassisk vin med 
moden frugt og et strejf af træ.

   
	 Merlot /Cabernet Sauvignon 

	 Sangiovese /Malvasia

  	 Fadlagret 24 mdr.

  	 Mørkt kød /krydret mad  

  
	 Riedel Old World Syrah

93 point Vinous
92+ point Robert Parker

2014 CASTEL GIOCONDO BRUNELLO
FRESCOBALDI, TOSCANA
1710190914

Duft af kirsebær, brombær, peber  
og mineraler. Fyldig smag med  
en meget diskret sødme.

   
	 100% Sangiovese

  	 Fadlagret 48 mdr.

  	 Lyst/mørkt kød /milde oste  

  
	 Riedel Old World Syrah

91 point Vinous
91 point Robert Parker

FRIT VALG

Normalpris 79,-
13%
Tilbud 69,-

SPAR

Normalpris 150,-
21%
Tilbud 119,-

SPAR

Normalpris 450,-
34%
Tilbud 299,-

SPAR

Normalpris 69,-
14%
Tilbud 59,-

SPAR

Normalpris 130,-
24%
Tilbud 99,-

SPAR



VINE FRA AUSTRALIEN, SOM ER EN DRONNING VÆRDIG

I 1836 bosatte de første engelske indbyggere sig i den rå bush i det 
område, der senere skulle blive til Adelaide i det sydlige Australien. 
Dronning Victoria, som sad på kronen tilbage i England helt til 1901,  
har lagt navn til byens park og druerne til Victoria Parks vine kommer  
fra bæredygtige vinmarker i det sydlige Australien...

ATTRAKTIVE VINE FRA SPÆNDENDE ARGENTINA

FRIT VALG

FRIT VALG

Fra bushen til bordet...

Masser af  
gode vine
til gode
priser...

2017 VICTORIA PARK  
SHIRAZ
VICTORIA PARK
1630750917

Noter af blommer og 
solbær. En lang eftersmag 
med små hint af egetræ.

   
	 100% Shiraz

  	 Krydret mad /vildt  

  
	 Riedel Shiraz

2017 VICTORIA PARK  
CHARDONNAY
VICTORIA PARK
1630760917

Smag af citrusfrugt, honning 
og fersken med et touch af 
egetræ og krydderier.

   
	 100% Chardonnay

  	 Skaldyr /fede fisk /sushi  

  
	 Riedel Chard./Viognier

2017 VICTORIA PARK  
SAUVIGNON BLANC
VICTORIA PARK
1630770917

Frisk og eksotisk med  
et strejf af grape, papaya,  
citrongræs og brændenælder.

   
	 100% Sauvignon Blanc

  	 Lyse fisk /sushi /fjerkræ  

  
	 Riedel Sauvignon Blanc

2016 VICTORIA PARK  
CABERNET SAUVIGNON
VICTORIA PARK
1630740916

Noter af mørke bær, chokolade  
og krydderier. Bløde tanniner 
og en lang eftersmag.

   
	 100% Sauvignon Blanc

  	 Lyse fisk /sushi /fjerkræ  

  
	 Riedel Sauvignon Blanc

2015/16 ELSA SYRAH
VALENTIN BIANCHI
1805780915/16

Dyb, mørkerød farve. Svagt krydret 
frugtrig duft med nuancer af 
mørke bær og tørrede krydderier. 
Fyldig og nuancerig smag.

   
	 100% Syrah

  	 Mørkt kød /krydret mad  

  
	 Riedel Syrah

2017 ELSA CHARDONNAY
VALENTIN BIANCHI
1808410917

Intens duft og smag af citrus, 
fersken og tropiske frugter. Vinen er 
utrolig velegnet til flere forskellige 
madretter eller blot som hyggevin.

   
	 100% Chardonnay

  	 Apéritif /fjerkræ  

  
	 Riedel Chardonnay/Viognier

Druerne fra husets berømte »Elsa's Vineyard« er rygraden i Valentin Bianchi's vinproduktion  

og er husets oprindelige og samtidig fineste vingård. Den er opkaldt efter grundlæggeren  

Don Valentin Bianchi's hustru, Dona Elsa og ligger i San Rafaeldalen i provinsen Mendoza  

 – et område de fleste vinelskere betegner som Argentinas fineste vinområde. 

Normalpris 100,-
31%
Tilbud 69,-

SPAR

Normalpris 80,-
26%
Tilbud 59,-

SPAR

FRIT VALG



Gin, tonic & rom

PRØV LIDT GODT TIL GANEN

Tilbuddene gælder så længe lager haves, dog senest til 29. februar 2020. Forbehold for trykfejl, afgiftsstigninger og udsolgte varer. Alle priser er inkl. moms.

Nordisk økologisk tonic, når den er bedst

I det nittende århundrede bestod tonic af 
kulsyre, kinin og andre aromastoffer og blev 
brugt til at forhindre malariaangreb i de 
britiske kolonier. I dag værdsætter vi tonic  
for sin milde og bitre smag og mixer den 
lystigt i alverdens lækre cocktails. 

EKOBRYGGERIET 
EXTRA BITTER TONIC, 20 CL
EKOBRYGGERIET
903388

Extra bitter er en økologisk  
tonic med en dejlig ren  
og meget naturlig smag.

Økologisk

GUYANA DEMERARA RUM  
40%, 70 CL
CRUCIAL DRINKS
25142809

En sød rom med masser af karakter. 
Duft af kakao, honning og "fudge". 
Fyldig og cremet smag med noter  
af kakao, honning og lakrids.

MARTES SANTO  
FLOR DE IRIS GIN 40%, 70 CL
DESTILERIAS MARTES SANTO SL
28059409

Botaniske noter domineret af 
irisblomst, ledsaget af enebær, 
appelsin, citron, kassiakanel, 
angelikarod og paradiskorn.

SIX SAINTS CARIBBEAN RUM  
41,7%, 70 CL
CRUCIAL DRINKS
25141709

En dejlig blød og rund rom, som  
ikke er tilsat krydderier. Gammeldags 
håndlavet caribisk rom produceret 
nænsomt på traditionel vis.

Normalpris 395,-
24%
Tilbud 299,-

SPAR

Normalpris 350,-
15%
Tilbud 299,-

SPAR

Normalpris 325,-
23%
Tilbud 249,-

SPAR

Normalpris 22,-
9%

Tilbud 20,-

SPAR

Tilmeld dig gratis vores nyhedsbrev om vin direkte til din mailbox – se mere på vinspecialisten.dk

	 1095 København K	 Kongens Nytorv 13  35255804  magasin@hjhansen.dk
	 2000 Frederiksberg	 Peter Bangs Vej 74  38878670  frederiksberg@vinspecialisten.dk
	 2100 København Ø	 Østbanegade 3  35424311  vin@hjhansen.dk
	 2300 København S	 Islands Brygge 25  32540705  islandsbrygge@vinspecialisten.dk
	 2600 Glostrup	 Hovedvejen 102  44970230  glostrup@vinspecialisten.dk
	 2800 Lyngby	 Lyngby Storcenter  45888700  lyngby@vinspecialisten.dk
	 3060 Espergærde	 Vester Torv 21  49132421  espergaerde@vinspecialisten.dk
	 3250 Gilleleje	 Vesterbrogade 5  48300005  gilleleje@vinspecialisten.dk
	 3400 Hillerød	 Slotsgade 2  48260112  hilleroed@vinspecialisten.dk
	 3550 Slangerup	 Kongensgade 14A  47172917  slangerup@vinspecialisten.dk
	 4000 Roskilde	 Skomagergade 3  46350060  roskilde@vinspecialisten.dk
	 4600 Køge	 Brogade 7  56654810  koege@vinspecialisten.dk
	 5000 Odense C	 Vestergade 97-101  63128200  vin@hjhansen.dk
	 5220 Odense SØ	 Rosengårdcentret . Lilla Gade  66103800  

			    rosengaardcentret@vinspecialisten.dk
	 5250 Odense SV	 Brogårdsvej 20B  26248487  bellinge@vinspecialisten.dk
	 5400 Bogense	 Adelgade 46  64812024  bogense@vinspecialisten.dk
	 5500 Middelfart	 Østergade 7  64412206  middelfart@vinspecialisten.dk
	 5610 Assens	 Østergade 10  64711163  assens@vinspecialisten.dk
	 5700 Svendborg	 Korsgade 7  62212211  svendborg@vinspecialisten.dk
	 5750 Ringe	 Rynkebyvej 6  30336896  ringe@vinspecialisten.dk
	 5800 Nyborg	 Nørregade 9  65310261  nyborg@vinspecialisten.dk
	 6000 Kolding	 Østergade 13  24404618  kolding@vinspecialisten.dk
	 6100 Haderslev	 Storegade 25  74533800  haderslev@vinspecialisten.dk
	 6200 Aabenrå	 Storegade 17 74622521  aabenraa@vinspecialisten.dk
	 6400 Sønderborg	 Perlegade 71  74425955  soenderborg@vinspecialisten.dk
	 6700 Esbjerg	 Stormgade 2  40161366  esbjerg@vinspecialisten.dk
	 6800 Varde	 Nordre Boulevard 90  75222333  varde@vinspecialisten.dk

	 6960 Hvide Sande	 Metheasvej 6  22884419  hvidesande@vinspecialisten.dk
	 7000 Fredericia	 Danmarksgade 15 A  21217339  fredericia@vinspecialisten.dk
	 7190 Billund	 Kløvermarken 13  88808664  billund@vinspecialisten.dk
	 7400 Herning	 Merkurvej 84  75121855  herning@vinspecialisten.dk
	 7500 Holstebro	 Enghaven 5-7  97421886  enghaven@vinspecialisten.dk
	 7620 Lemvig	 Vestergade 11  97820602  lemvig@vinspecialisten.dk
	 7700 Thisted	 Vestergade 74  97920050  thisted@vinspecialisten.dk
	 7800 Skive	 Hindborgvej 56  97531079  skive@vinspecialisten.dk
	 8000 Århus C	 Sønder Allé 12  86120888  aarhusc@vinspecialisten.dk
	 8210 Århus V	 Viborgvej 161 C  86158300  aarhusv@vinspecialisten.dk
	 8410 Rønde	 Hovedgaden 6 C  29290912  roende@vinspecialisten.dk
	 8600 Silkeborg	 Vestergade 23  86828941  silkeborg@vinspecialisten.dk
	 8620 Kjellerup	 Søndergade 13  86889100  kjellerup@vinspecialisten.dk
	 8660 Skanderborg	 Adelgade 75  20306014  skanderborg@vinspecialisten.dk
	 8700 Horsens	 Hospitalsgade 6, st. tv.  40352288  horsens@vinspecialisten.dk
	 8800 Viborg	 Sct. Mathiasgade 76  86620074  viborg@vinspecialisten.dk
	 8900 Randers	 Dytmærsken 3  86419122  randers@vinspecialisten.dk
	 9000 Aalborg	 Vingårdsgade 13-15  98125290  aalborg@vinspecialisten.dk
	 9300 Sæby	 Grønnegade 15  98463535  saeby@vinspecialisten.dk
	 9700 Brønderslev	 Algade 60  96450408  broenderslev@vinspecialisten.dk
	 9800 Hjørring	 Frilandsvej 61  98902096  hjoerring@vinspecialisten.dk
	 9900 Frederikshavn	 Jernbanegade 2  52194321  frederikshavn@vinspecialisten.dk
	 9990 Skagen	 Sct. Laurentiivej 43  98450080  skagen@vinspecialisten.dk


